
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby: Dětské h řišt ě u ZŠ Dukelská SO 01 Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: rekonstrukce Projektant: Miloš Polanka AIS, Písecká 506 ST IČ/DIČ:

Lokalita: Strakonice Zhotovitel: Dle výběru investora IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 35

JKSO: 8159999 Zpracoval: František Polan Datum: 15.8.2016

Vedlejší rozpo čtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna K č
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umíst ění stavby (NUS) Kč % Základna K č
Zařízení staveniště 1,40 0,00 0,00
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Územní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 0,00

Celkem VRN 0,00

Ostatní rozpo čtové náklady ORN
Ostatní rozpo čtové náklady (ORN) Kč % Základna K č
3x vzorek zeminy 0,00
dok. skut. provedení 0,00
Celkem ORN 0,00

Město Strakonice, Velké nám. 2, 
Strakonice

6 000,00
10 000,00



Stavební rozpočet
Název stavby: Dětské h řišt ě u ZŠ Dukelská SO 01 Objednatel: Město Strakonice, Velké nám. 2, Strakonice

Druh stavby: rekonstrukce Projektant:  Miloš Polanka AIS, Písecká 506 ST

Lokalita: Strakonice Zhotovitel: Dle výběru investora

JKSO: 8159999 Zpracoval: 15.8.2016 František Polan

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (K č) Hmotnost (t) Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Celkem Celkem soustava

SO01 Hřišt ě s dopadovou plochou 0,00 183,09

SO01 1 Zemní práce 0,00 0,00

1 SO01 121100001RAB Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km m3 30,900 0,00 0,00 RTS I / 2016

206*0,15 30,900

2 SO01 122100010RAB Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 5 km, uložení m3 49,050 0,00 0,00 RTS I / 2016

44,35+4,7 49,050

3 SO01 131100010RAB Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 odvoz do 5 km, uložení na skládku m3 0,556 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,6*0,6*0,3+0,4*0,4*0,1*28 0,556

4 SO01 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 224,688 0,00 0,00 RTS I / 2016

9,3*24,16 224,688

SO01 11 Přípravné a p řidružené práce 0,00 8,76

5 SO01 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 15,000 0,00 2,07 RTS I / 2016

25*0,6   okapový chodník 15,000

6 SO01 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 15,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

15 15,000

7 SO01 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 4,000 0,00 0,58 RTS I / 2016

4 4,000

8 SO01 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 18,500 0,00 6,11 RTS I / 2016

18,5   štěrková mapa 18,500

9 SO01 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,685 0,00 0,00 RTS I / 2016

10 SO01 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 26,740 0,00 0,00 RTS I / 2016

6,685*4 26,740

11 SO01 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 6,685 0,00 0,00 RTS I / 2016

12 SO01 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,685 0,00 0,00 RTS I / 2016

13 SO01 119090002 Vytýčení stavebního objektu - geodetické práce soubor 1,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

1 1,000

SO01 18 Povrchové úpravy terénu 0,00 0,00

14 SO01 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 25,620 0,00 0,00 RTS I / 2016

42,7*0,6   kolem obrubníků 25,620

15 SO01 181300010RAC Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou m2 25,620 0,00 0,00 RTS I / 2016

42,7*0,6   kolem obrubníků 25,620

16 SO01 122201401R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 m3 3,843 0,00 0,00 RTS I / 2016

42,7*0,6*0,15   kolem obrubníků 3,843

SO01 27 Základy 0,00 6,41

17 SO01 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 2,268 0,00 5,73 RTS I / 2016

0,6*0,6*0,7+0,4*0,4*0,45*28 2,268

18 SO01 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 16,640 0,00 0,65 RTS I / 2016

0,6*4*0,4+0,4*4*0,35*28 16,640

19 SO01 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 16,640 0,00 0,00 RTS I / 2016

16,64 16,640

20 SO01 275353101R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,01 m2, hl. 0,25 m kus 29,000 0,00 0,03 RTS I / 2016

29 29,000

SO01 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevn ěných ploch 0,00 153,17



21 SO01 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 224,688 0,00 109,14 RTS I / 2016

9,3*24,16 224,688

22 SO01 564811112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm m2 224,688 0,00 29,73 RTS I / 2016

9,3*24,16 224,688

23 SO01 564801111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm m2 216,216 0,00 14,30 RTS I / 2016

9,1*23,76 216,216

SO01 58 Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevn ěných ploch 0,00 5,01

24 SO01 589151005RT5 Kryt sportovních ploch z pryž.dlaždic tl.43 mm lep vč. dodávky pryž. desky 500x500x43 mm červená m2 195,000 0,00 2,91 RTS I / 2016

69+45+81 195,000

25 SO01 721242810 Dmtž+mtž lapače splavenin vč. zemních prací, gajgru a kanalizace, úprava ležaté kanalizace, úprava svodové roury kpl 2,000 0,00 2,10 RTS I / 2016

2 2,000

SO01 59 Dlažby a p ředlažby pozemních komunikací a zpevn ěných ploch 0,00 1,08

26 SO01 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 15,000 0,00 1,08 RTS I / 2016

25*0,6   okapový chodník 15,000

Poznámka: zpětné použití vybouraných desek

SO01 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevn ěných plochách 0,00 5,33

27 SO01 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku   100/5/20 cm m 42,700 0,00 5,33 RTS I / 2016

42,7 42,700

SO01 93 Různé dokon čovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00 3,30

28 SO01 936172114R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 500 kg kus 1,000 0,00 0,03 RTS I / 2016

1 1,000

29 SO01 55751004 Lanová pyramida 4 m prvek HP1 specifikace dle výkresu soubor 1,000 0,00 0,47 RTS I / 2016

1 1,000

30 SO01 936172115R00 Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 1000 kg kus 2,000 0,00 0,21 RTS I / 2016

2 2,000

31 SO01 55751002 Dvouvěž.sestava v.p. do 1,5m  prvek HP3 specifikace dle výkresu soubor 1,000 0,00 1,55 RTS I / 2016

1 1,000

32 SO01 55751003 Houpačka řetězová kovová trojitá  prvek HP2 specifikace dle výkresu soubor 1,000 0,00 1,04 RTS I / 2016

1 1,000

SO01 95 Různé dokon čovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 0,05

33 SO01 953991121R00 Osazení hmoždinek ve stěnách z cihel DN 10 - 12 mm kus 6,000 0,00 0,00 RTS I / 2016

6 6,000

Poznámka: pro montáž tabule

34 SO01 61198901 Informační tabule specifikace dle výkresu M1 kus 1,000 0,00 0,05 RTS I / 2016

1 1,000

35 SO01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 173,695 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,00

Poznámka:

1.Materiály uvedené ve specifikacích (dlažby, dveře a pod.) se řídí referenčními výrobky ze standardů, na základě předložených vzorků investor vybere konkrétní výrobek 
2.Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech součástí PD (t.j. TZ, výkresová část, specifikace). Povinností dodavatele je překontrolovat výkaz výměr a případné rozdíly ve výkonech a dodávkách samostatně vyčíslit. 
3.Názvy materiálů označují minimální standard výrobku, nikoli závazné řešení. Dodavatel může použít jakýkoli materiál, který bude splňovat standard uvedený v rozpočtu nebo v projektové dokumentaci!
4.Dodavatel je povinen ocenit jednotlivé položky tak, aby k jejich splnění nepotřeboval další dodatky a vícepráce.


